
Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lesniewska Barbara POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'55''88 792
2 Maik Julia Malina POL 2003 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'56''22 778
3 Gusc Wiktoria Monika POL 2004 POL MKP Szczecin 00'56''66 760
4 Famulok Zuzanna POL 2003 POL AZS Awf Katowice 00'56''68 759
5 Polanska Aleksandra POL 2000 POL Ku Azs Uw 00'56''72 757
6 Krol Gabriela Maria POL 2006 POL AZS Awf Katowice 00'56''76 756
7 Szwabinska Adrianna POL 2003 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'56''79 754
8 Kossakowska Dominika POL 2001 POL Azs Umcs Lublin 00'56''85 752
9 Mose Sara KEN 2006 POL AZS Awf Warszawa 00'57''22 738
10 Hlushchenko Varvara POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'57''53 726
11 Kamzol Flawia POL 2007 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'57''87 713
12 Swidnicka Kamila POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'57''88 713
13 Bortlisz Gabriela POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'57''89 712
14 Jablonska Martyna POL 2003 POL Ku Azs Uw 00'58''17 702
15 Meucci Giulia ITA 2008 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 00'58''22 700
16 Bernat Laura POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'58''23 700
17 Gracjasz Wiktoria POL 2008 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'58''35 695
18 Gil Laura POL 2009 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'58''55 688
19 Kulik Julia POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'58''79 680
20 Markiewicz Weronika POL 2007 POL AZS Awf Warszawa 00'58''93 675
21 Walczak Barbara POL 2006 POL Ku Azs Uw 00'59''02 672
22 Rydynska Marianna POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'59''08 670
23 Szopa Natalia POL 2007 POL Ukp Gryf Debica 00'59''25 664
24 Klimek Marta POL 2003 POL Azs Umcs Lublin 00'59''29 663
25 Sobczak Zofia POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'59''35 661
26 Krawczyk Aleksandra POL 2011 POL UKS Na Fali Bytom 00'59''36 661
27 Jurczuk Weronika POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'59''59 653
28 Gulczynska Natalia POL 2007 POL Ks Azs Awf Poznan 00'59''69 650
29 Biezunska Paulina POL 2009 POL Squatina Ostroleka 00'59''72 649
30 Pawlik Natalia POL 2005 POL MKP Szczecin 00'59''77 647
31 Wisniewska Aleksandra POL 2004 POL Azs Umcs Lublin 00'59''84 645
32 Kwiatkowska Rozalia POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'59''90 643
33 Szel Zuzanna POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 01'00''07 637
34 Nowak Maja POL 2003 POL Ku Azs Uw 01'00''31 630
35 Bakun Maja POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'00''39 627
36 Kossowska Julita POL 2005 POL UKS 190 Lodz 01'00''43 626
37 Molenda Dominika POL 2003 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'00''50 624
38 Czubik Aleksandra POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'00''63 620
39 Wladyczka Amelia POL 2007 POL WKS Slask Wroclaw 01'00''88 612
40 Poppe Marta POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'00''91 611
41 Gwaj Julia POL 2004 POL KS Warta Poznan 01'00''97 610
42 Sujka Ewa POL 2009 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'01''03 608
43 Czubik Marta POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'01''07 607
44 Janecka Maria POL 2006 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 01'01''17 604
45 Swiatek Amelia POL 2008 POL WKS Slask Wroclaw 01'01''23 602
46 Czok Joanna POL 2003 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'01''38 597
47 Wozniak Zofia Katarzyna POL 2001 POL Ku Azs Uw 01'01''39 597
48 Starkiewicz Zuzanna POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 01'01''46 595
49 Gawelko Zuzanna POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 01'01''56 592

Balcerzak Barbara POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 01'01''56 592
51 Stukova Yevheniia POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 01'01''67 589
52 Pronczakova Viktoria POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'01''74 587
53 Chmielewska Aleksandra POL 2006 POL UKS Zabianka Gdansk 01'01''76 586
54 Piebiak Nicola POL 2008 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'01''80 585
55 Jakubczyk Natalia POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'01''82 585
56 Sadowska Dominika POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'01''91 582

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/19



Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

57 Orum Melissa POL 2004 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'02''02 579
58 Tyminska Natalia POL 2008 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'02''06 578
59 Olszewska Natalia POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'02''12 576
60 Bednarek Lena POL 2009 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'02''28 572
61 Bodyl Anna POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'02''31 571
62 Figas Alicja POL 2004 POL MKP Szczecin 01'02''40 569
63 Pawlik Aleksandra POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 01'02''43 568
64 Dudek Lena POL 2009 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'02''49 566
65 Prasal Aleksandra POL 2009 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'02''56 564
66 Izewska Gabriela POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'02''62 563
67 Stefanczyk Magdalena POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'02''74 559
68 Pogorzelska Inez POL 2000 POL Ku Azs Uw 01'02''92 555
69 Szwabinska Alicja POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'03''18 548
70 Szkraba Julia POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'03''55 538
71 Mazurek Dagmara POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 01'03''68 535
72 Zdybel Zuzanna POL 2011 POL Uks Wodnik Krasnystaw 01'03''82 531
73 Taraszkiewicz Zofia POL 2007 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park01'03''83 531
74 Adamowska Nadia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'03''86 530
75 Kieruczenko Michalina POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'03''95 528
76 Karolewska Julia POL 2011 POL Sms Olsztyn 01'04''21 522
77 Fraczek Lucja POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'04''24 521
78 Volkert Julia POL 2005 POL AZS Awf Katowice 01'04''30 520
79 Kuzaj Lena POL 2009 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 01'04''57 513
80 Stachewicz Magdalena POL 2009 POL AZS Awf Warszawa 01'04''64 511
81 Wilczek Lena POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'04''81 507
82 Nagorna Wiktoria POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'05''42 493
83 Czakon Kaja POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 01'05''55 490
84 Burno Natalia POL 2008 POL UKS Delfin Garwolin 01'06''69 466
85 Rachwalik Wiktoria POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'06''99 459
86 Rohach Kateryna POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 01'07''42 451
87 Beben Amelia POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 01'09''20 417
88 Zmudzinska Milena POL 2009 POL Uks Neptun Gdansk 01'09''27 415
89 Grzelak Julita POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'11''51 378
90 Gwiazda Magdalena POL 2008 POL MTP Lublinianka 01'11''66 375
91 Lukaszewicz Maria POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'11''82 373
92 Kempa Kinga POL 2005 POL AZS Awf Katowice 01'14''98 328

Filimowicz Jagoda POL 2010 POL Azs Umcs Lublin Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'49''51 847
2 Chowaniec Mateusz Jan POL 2003 POL AZS Awf Katowice 00'49''55 845
3 Ostrowski Karol POL 1999 POL MKP Szczecin 00'49''79 833
4 Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL KS Warta Poznan 00'49''90 828
5 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL AZS Awf Katowice 00'49''93 826
6 Majerski Jakub Bartosz POL 2000 POL AZS Awf Katowice 00'50''05 820
7 Klimczak Kacper Bartlomiej POL 2004 POL AZS Awf Warszawa 00'50''26 810
8 Dudys Dominik Sebastian POL 2002 POL AZS Awf Katowice 00'50''27 809
9 Pruszynski Michal Mateusz POL 2004 POL AZS Awf Katowice 00'50''70 789
10 Smolinski Pawel Krzysztof POL 2001 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'50''98 776
11 Shypin Aliaksandr POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'51''05 773
12 Pietron Przemyslaw POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'51''12 770
13 Bialecki Jan POL 2002 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'51''13 769
14 Misiak Szymon POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 00'51''26 763
15 Gulinski Maciej POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'51''31 761

Zielinski Konrad Bogdan POL 2003 POL UKS 190 Lodz 00'51''31 761
Sheremet Nikita UKR 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'51''31 761

18 Stawicki Mateusz POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'51''35 759
19 Barchwic Jakub POL 2005 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'51''36 759
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Swiderski Julian POL 2006 POL MKS Jedynka Lodz 00'51''36 759
21 Zinkovskyi Nestor UKR 2005 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'51''41 757
22 Szymczyk Michal POL 2008 POL UKS Gos Raszyn 00'51''52 752
23 Madey Konrad POL 2006 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'51''62 748
24 Ziemann David POL 2005 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'51''72 743
25 Hetman Mikolaj POL 2007 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'51''74 742
26 Jaskiewicz Adrian Pawel POL 2002 POL Ku Azs Uw 00'51''79 740
27 Kray Cezary POL 2003 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'51''86 737
28 Jaworski Szymon POL 2001 POL AZS Awf Katowice 00'51''87 737
29 Urbaniak Olivier POL 2007 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'51''88 736
30 Szmytke Bartosz POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'51''89 736
31 Panasiuk Marcin POL 2006 POL MKP Wodnik Bielsk Podlaski 00'52''05 729
32 Fronczak Antoni POL 2006 POL Ku Azs Uw 00'52''07 728
33 Gorka Oliwier POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'52''14 725

Duda Kacper POL 2005 POL AZS Awf Katowice 00'52''14 725
35 Ficek Aleksander POL 2007 POL UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 00'52''15 725
36 Hanf Szymon POL 2003 POL Agh Krakow 00'52''18 724
37 Wojcik Remigiusz POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 00'52''26 720
38 Zdybel Adam POL 2005 POL KS Delfin Gdynia 00'52''27 720
39 Hebel Maciej POL 2005 POL AZS Awf Katowice 00'52''32 718
40 Osobka Morawski Eryk POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 00'52''33 718

Malik Dawid POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'52''33 718
Leszczynski Maciej POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'52''33 718

43 Drapala Gracjan POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'52''34 717
44 Zdanowski Filip POL 2002 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'52''36 716
45 Mienicki Rafal POL 2006 POL Uks 48 Warszawa Srodmiejski 00'52''52 710
46 Horodynski Antoni POL 2004 POL Agh Krakow 00'52''61 706
47 Jackiewicz Piotr POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'52''67 704
48 Gabrys Maciej POL 2004 POL Sikret Gliwice 00'52''71 702

Wojciak Oliwier POL 2007 POL Uks V Lomianki 00'52''71 702
50 Rozycki Szymon POL 2005 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'52''79 699
51 Bluj Aleksander POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'52''80 699
52 Kozakiewicz Aleksander POL 2007 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'52''96 692
53 Tkacz Wiktor POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 00'53''16 684
54 Radkiewicz Kajetan POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'53''18 684
55 Ulas Antoni POL 2007 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'53''24 681
56 Bieronski Michal POL 1999 POL MKP Szczecin 00'53''34 678
57 Swiderski Milosz Maciej POL 2008 POL MKS Jedynka Lodz 00'53''45 673
58 Cisoski Hubert POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'53''56 669
59 Darul Bartosz POL 2004 POL MKP Szczecin 00'53''58 668
60 Nawrat Bartosz POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'53''61 667
61 Pryczynicz Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''73 663
62 Holub Hubert POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''79 661
63 Pera Jan POL 2007 POL MKP Szczecin 00'53''80 660
64 Dworakowski Blazej POL 2007 POL KS Delfin Gdynia 00'53''83 659
65 Antosik Kacper POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''85 658

Sobieralski Igor POL 2008 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'53''85 658
Jablonski Bartlomiej POL 2007 POL Hobby Sport Kietrz 00'53''85 658

68 Wildner Arkadiusz POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'53''87 658
69 Kapusniak Maksym POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 00'53''88 657
70 Jozwiak Tymoteusz POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'53''89 657
71 Bielinski Bartosz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'53''90 657
72 Bienkowski Mateusz POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 00'53''91 656
73 Sekscinski Mateusz POL 2009 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'53''96 654
74 Sawinski Michal POL 2007 POL KU AZS Uam Poznan 00'54''08 650
75 Pinczak Mateusz POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'54''13 648
76 Jablonski Jakub POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'54''30 642
77 Krystynski Aleksander POL 2004 POL Agh Krakow 00'54''54 634
78 Treder Konrad POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 00'54''56 633
79 Ozga Ignacy POL 2008 POL Uks Feniks Debica 00'54''72 628
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80 Falek Szymon POL 2005 POL KS Warta Poznan 00'54''77 626
81 Paprzycki Olivier POL 2006 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'54''95 620
82 Fraczek Pawel POL 1998 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'55''02 617
83 Zaczek Hubert POL 2008 POL KS Wisla Pulawy 00'55''05 616
84 Chabowski Nathaniel POL 2006 POL UKS Zabianka Gdansk 00'55''08 615
85 Grzegorski Maciej POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'55''18 612
86 Kucharski Pawel POL 2005 POL AZS Awf Katowice 00'55''24 610
87 Suchocki Jan POL 2008 POL Sms Olsztyn 00'55''32 607
88 Songin Aleksander POL 2009 POL MKS Wodnik Radom 00'55''33 607
89 Beltowski Krystian POL 2001 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'55''34 607
90 Sobon Adam POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'55''38 605
91 Czerwionka Oskar POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 00'55''41 604
92 Tarasek Igor POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''49 602
93 Konopko Michal POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 00'55''51 601
94 Szelazek Alan POL 2009 POL MKP Szczecin 00'55''53 600
95 Lesniewski Wiktor POL 2006 POL AZS Awf Warszawa 00'55''55 600
96 Wieczorek Marcel POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 00'55''71 595
97 Wozniak Fabian POL 2009 POL MKP Szczecin 00'55''77 593
98 Zawlocki Kajetan POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'55''92 588
99 Rosada Szymon POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 00'56''04 584
100 Pakula Patryk POL 2008 POL UKS Shark Rudna 00'56''14 581
101 Sikora Maciej POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'56''16 580
102 Wasilewski Mateusz POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'56''20 579
103 Maszewski Mikolaj POL 2006 POL UKS Nawa Skierniewice 00'56''38 574
104 Andrzejczak Maciej POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'56''40 573
105 Madey Ryszard POL 2008 POL UKS Gos Raszyn 00'56''57 568
106 Hanus Lateef POL 2005 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'56''71 564
107 Cwirko Dominik POL 2009 POL Akademia Sms Raciborz 00'56''82 560
108 Jankowski Filip POL 2009 POL UKP Jedynka Elblag 00'56''98 556
109 Gladkowski Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'57''09 553
110 Jarosiewicz Olaf POL 2009 POL Uks Neptun Gdansk 00'57''43 543
111 Zalcman Karol POL 2009 POL UKS Shark Rudna 00'57''61 538
112 Krzysiek Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'57''66 536
113 Vinokurov Volodymyr POL 2006 POL KS AZS Awf Wroclaw 00'57''67 536
114 Dragan Dawid POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'57''68 536
115 Miechowiecki Mateusz POL 2009 POL Kp Olimpia Swiecie 00'57''76 533
116 Szymon Szulkowski POL 2002 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'58''32 518
117 Staniszewski Wiktor POL 2008 POL Sikret Gliwice 00'58''38 517
118 Zukowski Borys POL 2010 POL Sms Olsztyn 00'58''48 514
119 Medrek Krzysztof POL 2006 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'58''71 508
120 Pietras Szymon POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'59''39 491
121 Chmurski Wiktor POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'59''56 487
122 Pizon Gabriel POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'59''68 484
123 Chromy Kuba POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'59''74 482
124 Dubas Filip POL 2010 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'59''89 479
125 Grabinski Tymon POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'59''94 477
126 Kowal Mateusz POL 2011 POL MTP Lublinianka 01'00''20 471
127 Rostkowski Karol POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 01'00''30 469
128 Piotrowski Konstanty POL 2009 POL Uks Fala Nieporet 01'00''47 465
129 Jagiello Mateusz POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 01'00''64 461
130 Kasyna Bartosz POL 2008 POL Uks Neptun Gdansk 01'00''99 453
131 Kozak Mateusz POL 2010 POL KS Wisla Pulawy 01'01''16 449
132 Kurczewski Piotr POL 2009 POL UKP Jedynka Elblag 01'01''63 439
133 Blacha Wiktor POL 2011 POL Uks Feniks Debica 01'01''79 436
134 Siuda Jeremi POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'01''93 433
135 Kusio Michal POL 2009 POL Uks Neptun Gdansk 01'02''67 418
136 Zelaznowski Patryk POL 2007 POL Ks Pletwal Szczytno 01'03''12 409
137 Jasek Bartosz POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 01'05''73 362
138 Narog Nikodem POL 2002 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'05''93 359
139 Nowak Aleksander POL 2005 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'06''96 342
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140 Warchol Ivo POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'08''92 314

100 Rana ASSOLUTI Femmine - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazurkiewicz Barbara Anna POL 2001 POL Ku Azs Uw 01'10''29 759
2 Piechowicz Karolina POL 2005 POL Ks Pletwal Szczytno 01'10''86 741
3 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'11''05 735
4 Wrona Ewa POL 2006 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'11''36 725
5 Baran Paulina POL 2008 POL K.S. Gornik Sosnowiec 01'11''60 718
6 Bonecka Anna POL 2007 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park01'12''11 703
7 Doroszkiewicz Anna POL 2005 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'12''32 697
8 Szaturska Emilia POL 2009 POL Uks Fala Nieporet 01'12''49 692
9 Minta Zofia POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'12''58 689
10 Szopa Natalia POL 2007 POL Ukp Gryf Debica 01'12''59 689
11 Osadnik Emilia POL 2010 POL Klobucki Klub Plywacki Delfin 01'13''36 668
12 Borkowska Dominika POL 2007 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'13''43 666
13 Milancej Elzbieta POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 01'13''47 665
14 Szpakiewicz Bianka POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'13''76 657
15 Radek Wiktoria POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 01'13''80 656
16 Sierpien Aleksandra POL 2004 POL AZS Awf Warszawa 01'13''81 655
17 Drynkowska Lena POL 2006 POL Ku Azs Uw 01'14''05 649
18 Klimczyk Katarzyna POL 2004 POL Ks Swim-Art Wroclaw 01'14''30 643
19 Pienkowska Martyna POL 2009 POL Ks Pletwal Szczytno 01'14''37 641
20 Strzadala Karolina POL 2004 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'14''72 632
21 Kawka Zuzanna POL 2007 POL KU AZS Uam Poznan 01'14''75 631
22 Lesiak Weronika POL 2008 POL UKS Nawa Skierniewice 01'14''76 631
23 Kaminska Zuzanna POL 2006 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'15''04 624
24 Obajtek Aleksandra POL 2003 POL Ku Azs Uw 01'15''65 609
25 Nowacka Emilia POL 2010 POL UKS Sms Galicja Krakow 01'15''85 604
26 Dwojak Natalia POL 2004 POL Azs Umcs Lublin 01'15''96 601
27 Drazkiewicz Pola POL 2007 POL UKS Nawa Skierniewice 01'16''08 598
28 Bielak Kamila POL 2008 POL Sp 5 Lublin 01'16''28 594
29 Studzinska Nadia POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'16''34 592
30 Zbutowicz Julia POL 2008 POL Sms Olsztyn 01'16''46 590
31 Jarosz Hanna POL 2010 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'16''65 585
32 Ruczkowska Maria POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'16''93 579
33 Szopa Marta POL 2000 POL AZS Awf Katowice 01'17''01 577
34 Wozakowska Zofia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'17''04 576
35 Gacek Maja POL 2008 POL UKS Shark Rudna 01'17''12 575
36 Karpowicz Olivia POL 2009 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'17''13 574
37 Biezunska Paulina POL 2009 POL Squatina Ostroleka 01'17''32 570
38 Nadia Piatek POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 01'17''44 567
39 Rychter Marta POL 2008 POL TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 01'18''07 554
40 Zielinska Maja POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'18''87 537
41 Sadowska Maria POL 2008 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'20''35 508
42 Jaciow Magdalena POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 01'21''36 489
43 Pietrzyk Hanna POL 2007 POL UKS Nawa Skierniewice 01'22''10 476
44 Krawiec Selena POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 01'22''47 470
45 Sobek Iga POL 2006 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 01'22''50 469
46 Ronkiewicz Dominika POL 2005 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'23''48 453
47 Kuliga Katarzyna POL 2011 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 01'24''88 431
48 Libuszewska Julia POL 2005 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'26''63 405
49 Bankowska Julia POL 2007 POL Uks Neptun Gdansk 01'29''00 374
50 Garbarczyk Weronika POL 2011 POL Skp Delfin Kozienice 01'29''94 362
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1 Kalusowski Jan Aleksander POL 2000 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 01'02''20 764
2 Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 01'02''32 760
3 Gajda Jan POL 2007 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 01'03''05 734

Kruk Franciszek POL 2007 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'03''05 734
5 Urbanski Filip POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'03''30 725
6 Loter Bartosz POL 2005 POL UKP Unia Oswiecim 01'03''69 712
7 Jureko Marcel POL 2008 POL UKP Jedynka Elblag 01'03''72 711
8 Romanowski Kamil POL 1997 POL AZS Awf Katowice 01'03''83 707
9 Mazurek Szymon POL 2008 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'03''90 705
10 Ginalski Pawel POL 2008 POL Kp Swim2win Krosno 01'03''96 703
11 Werminski Jan POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'04''00 702
12 Lupinski Mateusz POL 2005 POL Ku Azs Uw 01'04''13 697
13 Lis Jan POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'04''18 696
14 Misztal Oliwier POL 2005 POL Ku Azs Uw 01'04''25 693
15 Wiecinski Andrzej POL 2001 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'04''28 692
16 Jung Krzysztof POL 1999 POL AZS Awf Katowice 01'04''41 688
17 Warzocha Gustaw POL 2004 POL KS Warta Poznan 01'04''73 678
18 Cerlich Maksymilian POL 2000 POL AZS Awf Katowice 01'05''83 645
19 Wilk Mikolaj POL 2007 POL MKS Ikar Mielec 01'05''87 643
20 Wlodarczyk Marcel POL 2008 POL Uks Huragan Przy Sp Nr 45 W Sosnowcu 01'06''04 638
21 Stanczyk Jarema POL 2002 POL Agh Krakow 01'06''22 633
22 Rzyski Michal POL 2006 POL Sms Olsztyn 01'06''59 623
23 Lewandowski Marcel POL 2007 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'06''61 622
24 Dabrowski Filip POL 2007 POL UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 01'06''75 618
25 Filipiak Grzegorz POL 2003 POL WKS Slask Wroclaw 01'07''01 611
26 Cis Wiktor POL 2009 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 01'07''12 608
27 Tokarski Szymon POL 2010 POL UKP Unia Oswiecim 01'07''21 606
28 Pronin Patryk POL 2007 POL MKP Szczecin 01'07''24 605
29 Jagiello Aleksander POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 01'07''29 603
30 Walerych Krzysztof POL 2009 POL Ks Barrakuda Gdansk 01'07''41 600
31 Kloc Maciej POL 2008 POL Uks Fala Nieporet 01'07''49 598
32 Mikita Damian POL 2007 POL UKS Ruch Grudziadz 01'07''56 596
33 Gredziak Kacper POL 2011 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 01'07''63 594
34 Szymanski Igor POL 2005 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'07''74 592
35 Glowacki Sebastian POL 2007 POL UKS Nawa Skierniewice 01'07''75 591
36 Kozlowski Stanislaw POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 01'07''86 588

Guzik Mikolaj POL 2006 POL Uks Feniks Debica 01'07''86 588
38 Biezunski Jakub POL 2007 POL Squatina Ostroleka 01'07''95 586
39 Yaroshenko Alexander POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'07''98 585
40 Powierza Arkadiusz POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'08''05 583
41 Jasinski Kacper POL 2006 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'08''39 575
42 Tarczynski Bartosz POL 2007 POL UKS 190 Lodz 01'08''89 562
43 Buchcik Jakub POL 2005 POL UKS Aligator Gorzyce 01'09''06 558
44 Tkacz Wiktor POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 01'09''08 558
45 Gredziak Oskar POL 2008 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 01'09''09 557
46 Janus Tymon POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 01'09''10 557
47 Lawrynowicz Kacper POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'09''11 557
48 Pol Witold POL 2008 POL Uks Fala Nieporet 01'09''26 553
49 Kowalski Alexander POL 2005 POL MPKS Orka Ciechanow 01'09''33 552
50 Plewka Przemyslaw POL 2004 POL Agh Krakow 01'09''55 547
51 Kamienski Stanislaw POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 01'09''59 546
52 Terlecki Michal POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'09''62 545
53 Tworkowski Michal POL 2008 POL Sp 5 Lublin 01'09''77 541
54 Giruc Michal POL 2009 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'10''32 529
55 Serhiyenia Aliaksei BLR 2007 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 01'10''38 527
56 Moros Bruno POL 2011 POL KS Posnania Poznan 01'10''48 525
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

57 Misztal Olaf POL 2010 POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 01'10''74 519
58 Makarov Yaroslav POL 2006 POL Stow. Plywackie Swimmers 01'11''28 508
59 Choroszewski Ignacy POL 2008 POL Sms Olsztyn 01'11''50 503
60 Jurda Filip POL 2009 POL MKS Jedynka Lodz 01'11''61 501
61 Gergasz Blazej POL 2010 POL Uks Feniks Debica 01'11''85 496
62 Pecak Przemyslaw POL 2008 POL Uks Feniks Debica 01'11''91 494
63 Wojcik Ignacy POL 2011 POL Uks Feniks Debica 01'13''71 459
64 Ostaszewski Szymon POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'13''99 454
65 Witkowski Tymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'14''02 453
66 Zabinski Igor POL 2007 POL Uks Tri-Team Rumia 01'14''28 449
67 Gondek Bartosz POL 2007 POL Uks Feniks Debica 01'14''72 441
68 Szyburski Artur POL 2010 POL Uks Osemka Zs-8 Torun 01'14''97 436
69 Rudawski Franciszek POL 2011 POL MTP Lublinianka 01'15''05 435
70 Antosik Blazej POL 2011 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 01'15''07 434
71 Prus Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 01'15''26 431
72 Ogrzynski Oskar POL 2011 POL TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 01'15''57 426
73 Zielinski Maciej POL 2009 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'16''00 419
74 Miazek Michal POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 01'17''90 389
75 Rybak Anatol POL 2011 POL MTP Lublinianka 01'19''44 367
76 Wasik Wojciech POL 2010 POL Ks Pletwal Szczytno 01'19''56 365
77 Siuda Jeremi POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'19''78 362
78 Balazak Stanislaw POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 01'19''90 360
79 Bandura Szymona POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'19''92 360
80 Cuch Mikolaj POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 01'20''08 358
81 Stefaniak Szymon POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 01'22''70 325
82 Popiolek Ksawery POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'24''44 305

Czerwionka Oskar POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dowgiert Anna POL 1990 POL KS Warta Poznan 00'26''71 765
Maik Julia Malina POL 2003 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'26''71 765

3 Piotrowska Wiktoria Katarzyna POL 2003 POL AZS Awf Warszawa 00'26''92 747
4 Cierpialowska Paulina POL 2005 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'26''93 746
5 Swiatek Joanna POL 2002 POL Uks Feniks Debica 00'26''98 742
6 Peda Paulina Katarzyna POL 1998 POL AZS Awf Katowice 00'27''00 740
7 Kamzol Flawia POL 2007 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''05 736
8 Szabala Antonina POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 00'27''49 701
9 Cieplak Aleksandra POL 2001 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'27''65 689
10 Smurzynska Julia POL 2006 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''78 680
11 Marek Amelia POL 2005 POL Bosir Brzesko 00'27''86 674
12 Jablonska Martyna POL 2003 POL Ku Azs Uw 00'28''21 649

Gomulka Weronika POL 2006 POL UKS 190 Lodz 00'28''21 649
14 Kempa Kinga POL 2005 POL AZS Awf Katowice 00'28''36 639
15 Sobczak Zofia POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'28''43 634

Mose Sara KEN 2006 POL AZS Awf Warszawa 00'28''43 634
17 Kowalska Fraczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'28''48 631
18 Chabowska Gabriela POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 00'28''69 617
19 Bernat Laura POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'28''73 614
20 Duda Anna POL 2007 POL MKP Szczecin 00'28''86 606
21 Milek Alicja POL 2006 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'29''00 597
22 Markiewicz Weronika POL 2007 POL AZS Awf Warszawa 00'29''02 596
23 Szel Zuzanna POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'29''04 595
24 Biernacka Lena POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'29''14 589
25 Gwaj Julia POL 2004 POL KS Warta Poznan 00'29''18 586
26 Bubnowicz Waleria POL 2006 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 00'29''21 585
27 Idzkiewicz Hanna POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'29''22 584
28 Czok Joanna POL 2003 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'29''25 582
29 Wozniak Zofia Katarzyna POL 2001 POL Ku Azs Uw 00'29''28 580
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

30 Matyjasek Olga POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'29''45 570
Kwiatkowska Rozalia POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'29''45 570

32 Krawczyk Aleksandra POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 00'29''47 569
33 Szczepanska Alicja POL 2005 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'29''50 567
34 Kostanczyk Kaja POL 2009 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'29''58 563
35 Sadowska Dominika POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'29''75 553
36 Lewandowska Ada POL 2009 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'29''78 552
37 Adamowska Nadia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'29''81 550

Krawczyk Aleksandra POL 2011 POL UKS Na Fali Bytom 00'29''81 550
39 Kloc Hanna POL 2010 POL Uks Fala Nieporet 00'29''82 549
40 Wett Oliwia POL 2001 POL Sms Olsztyn 00'29''85 548
41 Michaluk Wiktoria POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 00'29''88 546
42 Ryfka Maja POL 2006 POL Ukp Fala Krasnik 00'29''98 541
43 Muras Oliwia POL 2006 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'30''00 540
44 Kossowska Julita POL 2005 POL UKS 190 Lodz 00'30''02 538
45 Kolanczyk Wiktoria POL 2006 POL KS Posnania Poznan 00'30''08 535
46 Winkler Sarah POL 2007 POL UKS Na Fali Bytom 00'30''13 533
47 Meucci Giulia ITA 2008 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 00'30''16 531
48 Czubik Marta POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'30''21 528
49 Jakubczyk Natalia POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'30''29 524
50 Balcerzak Barbara POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 00'30''41 518
51 Janecka Maria POL 2006 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 00'30''44 516
52 Pogorzelska Inez POL 2000 POL Ku Azs Uw 00'30''45 516
53 Orum Melissa POL 2004 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'30''48 514
54 Jurczuk Weronika POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'30''49 514
55 Izewska Gabriela POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'30''54 511
56 Piebiak Nicola POL 2008 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'30''55 511
57 Szargiej Aleksandra POL 2006 POL UKS Zabianka Gdansk 00'30''60 508
58 Olejarnik Magdalena POL 2007 POL Uks Feniks Debica 00'30''70 503
59 Walczyk Hanna POL 2010 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 00'31''08 485
60 Keska Klara POL 2010 POL WKS Slask Wroclaw 00'31''11 484
61 Rohach Kateryna POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 00'31''20 480
62 Kuzaj Lena POL 2009 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 00'31''24 478
63 Rachwalik Wiktoria POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'31''35 473
64 Zbutowicz Julia POL 2008 POL Sms Olsztyn 00'31''42 470
65 Brzyszko Paula POL 2007 POL Sp 5 Lublin 00'31''46 468
66 Kieruczenko Michalina POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'31''63 460

Nagorna Wiktoria POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 00'31''63 460
68 Burno Natalia POL 2008 POL UKS Delfin Garwolin 00'31''94 447
69 Chmielewska Aleksandra POL 2006 POL UKS Zabianka Gdansk 00'32''06 442
70 Wojciechowska Klaudia POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'32''45 426
71 Szulborska Emilia POL 2010 POL Uks Feniks Debica 00'33''06 403
72 Cichowska Rozalia POL 2009 POL UKP Jedynka Elblag 00'34''60 351
73 Domagalska Oliwia POL 2011 POL MTP Lublinianka 00'35''46 327
74 Grzelak Julita POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 00'36''88 290
75 Gwiazda Magdalena POL 2008 POL MTP Lublinianka 00'37''72 271
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Czapla Kacper POL 2004 POL MKP Szczecin 00'23''63 837
2 Uryniuk Pawel POL 2003 POL Azs Umcs Lublin 00'23''70 829
3 Czerniak Konrad POL 1989 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'23''82 817
4 Szymczyk Michal POL 2008 POL UKS Gos Raszyn 00'23''96 802
5 Bialecki Jan POL 2002 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'24''10 789
6 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'24''16 783
7 Jaskiewicz Adrian Pawel POL 2002 POL Ku Azs Uw 00'24''23 776
8 Mroz Szymon POL 2007 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 00'24''38 762
9 Narog Nikodem POL 2002 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'24''55 746
10 Gulinski Maciej POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'24''56 745
11 Kosinski Filip POL 2004 POL AZS Awf Warszawa 00'24''57 744
12 Stys Aleksander POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'24''68 734
13 Sagan Jakub POL 2002 POL AZS Awf Katowice 00'24''70 732
14 Drapala Gracjan POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'24''86 718
15 Wojciak Oliwier POL 2007 POL Uks V Lomianki 00'24''92 713
16 Barchwic Jakub POL 2005 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'24''95 711
17 Misiak Szymon POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 00'24''99 707

Pietron Przemyslaw POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'24''99 707
19 Szymon Szulkowski POL 2002 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'25''00 706
20 Leszczynski Maciej POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'25''05 702
21 Rozycki Szymon POL 2005 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'25''06 701
22 Gorka Oliwier POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'25''12 696
23 Hanf Szymon POL 2003 POL Agh Krakow 00'25''14 695

Osobka Morawski Eryk POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 00'25''14 695
25 Knopp Jaroslaw POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'25''17 692
26 Grzesik Franciszek POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'25''24 686
27 Brzoska Jan POL 2006 POL Ku Azs Uw 00'25''25 686
28 Rezner Jan POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 00'25''33 679
29 Smiglak Maksymilian POL 2007 POL KU AZS Uam Poznan 00'25''34 678
30 Goraj Bartosz POL 2007 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'25''36 677
31 Kunicki Maksymilian POL 2007 POL Akademia Sms Raciborz 00'25''37 676
32 Chmurski Wiktor POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'25''38 675
33 Ciarczynski Janusz POL 2001 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'25''39 674
34 Popiel Mikolaj POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 00'25''44 670
35 Czogala Grzegorz POL 2007 POL Uks 48 Warszawa Srodmiejski 00'25''49 666
36 Szmytke Bartosz POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'25''55 662
37 Jozwiak Tymoteusz POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'25''60 658
38 Sobieralski Igor POL 2008 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'25''61 657
39 Duda Kacper POL 2005 POL AZS Awf Katowice 00'25''63 656
40 Majsak Dawid POL 2002 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 00'25''66 653
41 Bieronski Michal POL 1999 POL MKP Szczecin 00'25''68 652

Janiec Mateusz POL 2008 POL MKP Szczecin 00'25''68 652
43 Malik Dawid POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'25''75 646
44 Cwiek Wiktor POL 2003 POL Buks Warszawa 00'25''80 643
45 Zdanowski Filip POL 2002 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'25''82 641
46 Mienicki Rafal POL 2006 POL Uks 48 Warszawa Srodmiejski 00'25''85 639

Jackiewicz Piotr POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'25''85 639
48 Horodynski Antoni POL 2004 POL Agh Krakow 00'25''87 637

Kunkevich Uladzislau BLR 1998 POL Water Squad 00'25''87 637
50 Krystynski Aleksander POL 2004 POL Agh Krakow 00'25''92 634
51 Lukaszewski Mateusz POL 2008 POL Stow. Plywackie Swimmers 00'25''94 632

Nawrat Bartosz POL 2010 POL UKS Na Fali Bytom 00'25''94 632
53 Jonczak Marcel POL 2009 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'25''96 631
54 Antosik Kacper POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'25''98 629
55 Bielinski Bartosz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'26''05 624

Brzozowski Bartosz POL 2006 POL Ku Azs Uw 00'26''05 624
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

57 Kowalik Piotr POL 1991 POL KU AZS Uam Poznan 00'26''12 619
Panasiuk Marcin POL 2006 POL MKP Wodnik Bielsk Podlaski 00'26''12 619

59 Jablonski Bartlomiej POL 2007 POL Hobby Sport Kietrz 00'26''17 616
60 Bilski Bartosz POL 2002 POL Ks Swim-Art Wroclaw 00'26''20 614
61 Piatkiewicz Piotr POL 2007 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'26''21 613
62 Ujec Maksymilian POL 2004 POL Ks Swim-Art Wroclaw 00'26''23 612
63 Zalcman Karol POL 2009 POL UKS Shark Rudna 00'26''24 611
64 Tomaszewski Piotr POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 00'26''36 603
65 Madey Ryszard POL 2008 POL UKS Gos Raszyn 00'26''37 602
66 Sobon Adam POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'26''41 599
67 Sawinski Michal POL 2007 POL KU AZS Uam Poznan 00'26''45 596

Madey Konrad POL 2006 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'26''45 596
69 Sekscinski Mateusz POL 2009 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'26''46 596
70 Wdowiak Dominik POL 2007 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'26''47 595
71 Rosada Szymon POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 00'26''60 586
72 Beltowski Krystian POL 2001 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'26''63 584
73 Vinokurov Volodymyr POL 2006 POL KS AZS Awf Wroclaw 00'26''66 582
74 Terlecki Michal POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'26''68 581
75 Biezunski Jakub POL 2007 POL Squatina Ostroleka 00'26''70 580
76 Sawka Tymoteusz POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 00'26''76 576
77 Grzegorski Maciej POL 2010 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'26''78 575
78 Woznicki Dominik POL 2006 POL UKP Unia Oswiecim 00'26''92 566
79 Paprzycki Olivier POL 2006 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'27''04 558
80 Rymarczuk Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'27''14 552
81 Jablonski Dominik POL 2009 POL UKP Jedynka Elblag 00'27''20 548
82 Songin Aleksander POL 2009 POL MKS Wodnik Radom 00'27''29 543
83 Boniakowski Kacper POL 2006 POL MPKS Orka Ciechanow 00'27''34 540
84 Lesniewski Wiktor POL 2006 POL AZS Awf Warszawa 00'27''37 538
85 Chabowski Nathaniel POL 2006 POL UKS Zabianka Gdansk 00'27''42 535
86 Ostrowski Karol POL 1999 POL MKP Szczecin 00'27''44 534
87 Walerych Zbigniew POL 2010 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'27''48 532
88 Witek Franciszek POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'27''55 528
89 Szaturski Bartlomiej POL 2011 POL Uks Fala Nieporet 00'27''70 519
90 Serhiyenia Aliaksei BLR 2007 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 00'27''80 514

Choma Maksym POL 2006 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'27''80 514
92 Jozwiak Marcel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'27''81 513
93 Antosik Blazej POL 2011 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'27''90 508
94 Choroszewski Ignacy POL 2008 POL Sms Olsztyn 00'27''91 508
95 Dabek Aleksander POL 2008 POL MTP Lublinianka 00'27''94 506
96 Hanus Lateef POL 2005 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'27''99 503
97 Stempurski Igor POL 2004 POL KS Olimpia Lublin 00'28''00 503
98 Polkowski Pniewski Kacper POL 2011 POL Buks Warszawa 00'28''15 495
99 Miechowiecki Mateusz POL 2009 POL Kp Olimpia Swiecie 00'28''22 491
100 Chuptys Artur POL 2011 POL Uks Feniks Debica 00'28''35 484
101 Bernacik Filip POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'28''36 484
102 Jarosiewicz Olaf POL 2009 POL Uks Neptun Gdansk 00'28''52 476
103 Medrek Krzysztof POL 2006 POL UKS Omega 21 Olkusz 00'28''56 474
104 Kasyna Bartosz POL 2008 POL Uks Neptun Gdansk 00'28''65 469
105 Grodecki Kornel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'28''73 465
106 Kowal Mateusz POL 2011 POL MTP Lublinianka 00'29''14 446
107 Zielinski Maciej POL 2009 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'29''22 442
108 Pietras Szymon POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'29''67 422
109 Zelaznowski Patryk POL 2007 POL Ks Pletwal Szczytno 00'29''91 412
110 Nowak Aleksander POL 2005 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 00'31''06 368
111 Cuch Mikolaj POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'31''48 354
112 Jasek Bartosz POL 2010 POL Skp Delfin Kozienice 00'31''68 347
113 Krukowski Kacper POL 2008 POL MTP Lublinianka 00'32''19 331
114 Warchol Ivo POL 2010 POL Uks Feniks Debica 00'32''57 319
115 Jakubiak Szymon POL 2007 POL Sp 5 Lublin 00'32''74 314
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herbreder Gabriela POL 2003 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'22''86 688
2 Paradowska Kinga POL 2001 POL Stowarzyszenie Azs Wsg 02'22''88 687
3 Janiszewska Natalia Ewa POL 2006 POL Ku Azs Uw 02'23''09 684
4 Knop Aleksandra POL 2003 POL UKS 190 Lodz 02'23''17 683
5 Przybylska Oliwia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'23''26 682
6 Rydynska Marianna POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 02'23''52 678
7 Tyminska Zofia POL 2004 POL Ukp Polonia Warszawa 02'23''66 676
8 Gusc Wiktoria Monika POL 2004 POL MKP Szczecin 02'23''72 675
9 Szabala Antonina POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 02'25''11 656
10 Goscinska Gabriela POL 2009 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'25''70 648
11 Glinska Oliwia POL 2007 POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora 02'25''74 648
12 Poznanska Justyna POL 2005 POL AZS Awf Katowice 02'26''10 643
13 Radek Wiktoria POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 02'26''13 642
14 Brzozowska Julia POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'26''53 637
15 Traczyk Anna POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 02'26''81 633
16 Milancej Elzbieta POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 02'27''21 628
17 Rodziewicz Alicja POL 2008 POL UKS Nawa Skierniewice 02'27''26 628
18 Sulak Antonina POL 2006 POL AZS Awf Katowice 02'27''30 627
19 Wolacewicz Natalia POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'27''58 624
20 Wozniak Michalina POL 2007 POL MKS Sp-63 Bydgoszcz 02'28''09 617
21 Kapka Antonina POL 2009 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'30''00 594
22 Dragan Julia POL 2004 POL KS Olimpia Lublin 02'30''03 594
23 Azgin Marta POL 2006 POL Uks Neptun Gdansk 02'30''40 589
24 Sujka Ewa POL 2009 POL MKS Juvenia Wroclaw 02'30''61 587
25 Pietuch Antonina POL 2010 POL AZS Awf Warszawa 02'30''85 584
26 Stefanczyk Magdalena POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'31''25 579
27 Plaga Olga POL 2007 POL TP Skalar Slupsk 02'31''30 579
28 Gawelko Zuzanna POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 02'31''51 576
29 Golub Karolina POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'31''67 574
30 Matyjasek Olga POL 2010 POL Swim Team Mosir Kedzierzyn-Kozle 02'31''70 574
31 Milek Alicja POL 2006 POL Ks Barrakuda Gdansk 02'32''02 571
32 Olszewska Natalia POL 2010 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'32''14 569
33 Wozakowska Zofia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'32''62 564
34 Dwojak Natalia POL 2004 POL Azs Umcs Lublin 02'33''15 558
35 Lewandowska Ada POL 2009 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'34''04 548
36 Tatara Patrycja POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 02'35''78 530
37 Michaluk Wiktoria POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 02'36''61 522
38 Sobolak Gabriela POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'36''65 521
39 Winkler Sarah POL 2007 POL UKS Na Fali Bytom 02'37''68 511
40 Bakun Maja POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'37''85 510
41 Jaciow Magdalena POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 02'37''97 508
42 Wett Oliwia POL 2001 POL Sms Olsztyn 02'38''71 501
43 Zdybel Zuzanna POL 2011 POL Uks Wodnik Krasnystaw 02'43''51 458
44 Krawiec Selena POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'44''84 447
45 Kuliga Katarzyna POL 2011 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 02'45''96 438
46 Domagala Katarzyna POL 2009 POL Uks Feniks Debica 02'46''33 435
47 Szulborska Emilia POL 2010 POL Uks Feniks Debica 03'00''22 342

Pietrzyk Hanna POL 2007 POL UKS Nawa Skierniewice Squalificato
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piela Michal POL 2004 POL UKP Unia Oswiecim 02'06''58 730
2 Warzocha Albert POL 2001 POL KS Warta Poznan 02'06''87 725
3 Wiraszka Piotr POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'07''01 723
4 Major Erik POL 2007 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 02'07''33 717
5 Klonowski Mikolaj POL 2007 POL Kp Olimpia Swiecie 02'07''62 712
6 Suchanski Filip Ryszard POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 02'08''02 706
7 Tarasiewicz Piotr POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 02'08''07 705
8 Milkowski Mikolaj POL 2007 POL Uks 48 Warszawa Srodmiejski 02'08''09 704
9 Luszczynski Krzysztof POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 02'08''54 697
10 Niestuj Piotr POL 2002 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'08''55 697
11 Nowacki Blazej POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 02'08''64 695
12 Poprawa Michal Adam POL 1994 POL AZS Awf Katowice 02'08''70 694
13 Radzikowski Szymon POL 2008 POL WKS Slask Wroclaw 02'08''94 691
14 Gabrys Maciej POL 2004 POL Sikret Gliwice 02'08''95 690
15 Powroznik Konrad POL 1997 POL WKS Slask Wroclaw 02'09''77 677
16 Redzinski Vel Rydzynski Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'10''19 671
17 Krys Radoslaw POL 2007 POL MKP Szczecin 02'10''55 665
18 Fronczak Antoni POL 2006 POL Ku Azs Uw 02'10''62 664
19 Zgoda Szymon POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 02'11''28 654
20 Chrzanowski Damian Arkadiusz POL 1998 POL WKS Slask Wroclaw 02'11''52 651
21 Halkiewicz Maciej POL 2008 POL UKS Omega 21 Olkusz 02'11''53 651
22 Olownia Ignacy POL 2007 POL KS Delfin Gdynia 02'11''79 647
23 Porwik Kacper POL 2006 POL UKP Unia Oswiecim 02'13''62 621
24 Tarczynski Bartosz POL 2007 POL UKS 190 Lodz 02'14''17 613
25 Zalewski Jacek POL 2006 POL KS Posnania Poznan 02'14''24 612
26 Zawolik Szymon POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'14''34 611
27 Treder Konrad POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 02'14''36 610
28 Krasowski Szymon POL 2006 POL KS Posnania Poznan 02'14''75 605
29 Czerwonka Jan POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'14''76 605
30 Mochnal Kacper POL 2005 POL MKS Jedynka Lodz 02'16''68 580
31 Pryczynicz Olaf POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'17''21 573
32 Kaczmarek Dawid POL 2010 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 02'18''04 563
33 Jasinski Kacper POL 2006 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'18''21 561
34 Ozga Ignacy POL 2008 POL Uks Feniks Debica 02'18''31 559
35 Tarasek Igor POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'18''51 557
36 Zawadzki Jakub POL 2006 POL UKS Ruch Grudziadz 02'18''59 556

Karwat Bartlomiej POL 2008 POL UKS Nawa Skierniewice 02'18''59 556
38 Kowalczyk Bartosz POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 02'18''78 554
39 Osak Kacper POL 2010 POL Stowarzyszenie Team Sport 02'18''91 552
40 Mikita Damian POL 2007 POL UKS Ruch Grudziadz 02'19''52 545
41 Pakula Patryk POL 2008 POL UKS Shark Rudna 02'19''66 543
42 Walerych Krzysztof POL 2009 POL Ks Barrakuda Gdansk 02'20''32 536
43 Ostaszewski Szymon POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'20''83 530
44 Pinczak Mateusz POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'21''23 525
45 Lawrynowicz Kacper POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 02'21''54 522
46 Cis Wiktor POL 2009 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'21''88 518
47 Czyz Adam POL 2006 POL UKS Omega 21 Olkusz 02'22''54 511
48 Zawlocki Kajetan POL 2010 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 02'22''73 509
49 Glijer Maksym POL 2007 POL Agh Krakow 02'22''85 508
50 Skawinski Aleksander POL 2010 POL Uczniowski Klub Sportowy 307 Warszawa 02'23''22 504
51 Azgin Krzysztof POL 2008 POL Uks Neptun Gdansk 02'23''55 500
52 Kowalski Alexander POL 2005 POL MPKS Orka Ciechanow 02'23''63 500
53 Konopko Michal POL 2010 POL Uks Aqua Team Mikolow 02'26''49 471
54 Suchocki Jan POL 2008 POL Sms Olsztyn 02'26''81 468
55 Rymarczuk Jan POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'26''93 467
56 Zabinski Igor POL 2007 POL Uks Tri-Team Rumia 02'31''23 428
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

57 Szyburski Artur POL 2010 POL Uks Osemka Zs-8 Torun 02'31''24 428
58 Pluta Wojciech POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'33''26 411
59 Chuptys Artur POL 2011 POL Uks Feniks Debica 02'34''13 404
60 Balazak Stanislaw POL 2011 POL MKS Wodnik Radom 02'34''33 403
61 Dubas Filip POL 2010 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'34''75 399
62 Witkowski Tymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'35''10 397
63 Burliga Adam POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'37''33 380
64 Blacha Wiktor POL 2011 POL Uks Feniks Debica 02'37''81 376
65 Wojcik Ignacy POL 2011 POL Uks Feniks Debica 02'39''37 366
66 Wasik Wojciech POL 2010 POL Ks Pletwal Szczytno 02'41''08 354
67 Sobek Antoni POL 2010 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'41''38 352
68 Bandura Szymona POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'41''73 350
69 Kusio Michal POL 2009 POL Uks Neptun Gdansk 02'42''69 344
70 Stefaniak Szymon POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'45''65 325

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piekarska Natalia POL 2006 POL UKS 190 Lodz 17'12''99 707
2 Polak Iga POL 2009 POL UKP Unia Oswiecim 17'13''09 707
3 Kowalska Klara POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 17'33''13 667
4 Wrzesinska Wiktoria POL 2004 POL UKS 190 Lodz 17'33''33 667
5 Siwko Natalia POL 2004 POL Azs Umcs Lublin 17'49''73 637
6 Duda Natalia POL 2010 POL MKP Szczecin 17'50''13 636
7 Malolepsza Weronika POL 2007 POL MKP Szczecin 17'51''76 633
8 Kuczmar Aleksandra POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 17'57''09 624
9 Kondrasiuk Zofia POL 2008 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 18'00''38 618
10 Kuczmar Zuzanna POL 2007 POL Ukp Polonia Warszawa 18'02''77 614
11 Rudomina Agnieszka POL 2006 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 18'03''14 613
12 Bomba Julia POL 2011 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 18'05''13 610
13 Wiernicka Julia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 18'18''90 587
14 Karolewska Julia POL 2011 POL Sms Olsztyn 18'20''61 584
15 Wrona Maria POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 18'21''02 584
16 Nikiel Emilia POL 2011 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 18'21''50 583
17 Jalowiecka Gabriela POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 18'28''36 572
18 Raczkowska Maja POL 2007 POL LKS Jednosc 32 Przyszowice 18'32''54 566
19 Rozga Nina POL 2011 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 18'42''03 552
20 Pastuszuk Zuzanna POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 18'54''02 534
21 Czechyra Agata POL 2003 POL Os Azs W Poznaniu 18'57''72 529
22 Krawczyk Aleksandra POL 2010 POL UKS Dwojka Morena Gdansk 18'59''18 527
23 Batyra Julia POL 2008 POL Sp 5 Lublin 19'01''95 523
24 Kossowska Julita POL 2005 POL UKS 190 Lodz 19'02''87 522
25 Madej Zuzanna POL 2004 POL AZS Awf Warszawa 19'17''19 503
26 Walczyk Hanna POL 2010 POL Grudziadzki Klub Plywacki Orka 19'20''56 498
27 Jarzewicz Laura POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 19'50''29 462
28 Wojcik Agata POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 20'59''45 390
29 Szotek Isabella POL 2010 POL UKS Kapry Armexim Pruszkow 21'13''26 377

Mleczek Natalia POL 2005 POL AZS Awf Katowice Squalificato
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - O P E N 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Litoborski Mikolaj POL 2008 POL Os Azs W Poznaniu 08'06''33 803
2 Staniszewski Bartosz POL 2005 POL MKP Szczecin 08'09''42 788
3 Gnaczynski Michal POL 2007 POL MKP Szczecin 08'11''54 778
4 Zaborowski Filip POL 1994 POL MKP Szczecin 08'14''62 763
5 Kapala Szymon POL 2003 POL MTP Kormoran Olsztyn 08'18''18 747
6 Pietka Milosz POL 2007 POL MKP Szczecin 08'21''10 734
7 Mroz Adam POL 2003 POL Azs Umcs Lublin 08'21''44 733
8 Rynkiewicz Jakub POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 08'23''53 723
9 Walter Jakub POL 2004 POL UKP Unia Oswiecim 08'25''57 715
10 Ciba Mateusz POL 2008 POL MKP Szczecin 08'26''62 710
11 Poniewaz Oliwier POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 08'33''05 684
12 Kraska Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 08'40''78 654
13 Grzegorczyk Wiktor POL 2002 POL AZS Awf Warszawa 08'41''24 652
14 Janiszewski Fabian POL 2009 POL UKS 190 Lodz 08'43''51 644
15 Charkot Krzysztof POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 08'44''87 639
16 Sokolowski Franciszek POL 2006 POL MTP Kormoran Olsztyn 08'45''93 635
17 Chodan Maciej POL 2006 POL MTP Kormoran Olsztyn 08'46''64 632
18 Sienkiewicz Ignacy POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 08'48''32 626
19 Golacki Sergiusz POL 2004 POL UKS 190 Lodz 08'52''56 611
20 Szwedzki Jakub POL 2000 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 08'54''71 604
21 Czerwonka Jan POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 08'54''77 604
22 Pawlak Dawid POL 2008 POL UKS 190 Lodz 08'58''37 592
23 Herbut Oskar POL 2006 POL Ssksit Glosator Krakow 08'59''78 587
24 Osak Kacper POL 2010 POL Stowarzyszenie Team Sport 09'10''72 553
25 Szorek Igor POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 09'11''22 551
26 Fedasz Alan POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa 09'12''11 549
27 Krzysiek Oskar POL 2010 POL Mukp Korona-Swim Kielce 09'20''00 526
28 Michalski Maksymilian POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 09'21''07 523
29 Smykiewicz Mateusz POL 2009 POL Skp Delfin Kozienice 09'27''72 505
30 Maszewski Mikolaj POL 2006 POL UKS Nawa Skierniewice 09'31''34 495
31 Pawlikowski Karol POL 2011 POL MTP Lublinianka 09'36''87 481
32 Rybak Anatol POL 2011 POL MTP Lublinianka 10'08''46 410
33 Chojnacki Bartosz POL 2004 POL UKS Olimpic Warka 10'59''21 322

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Famulok Zuzanna POL 2003 POL AZS Awf Katowice 00'55''10 826
2 Lesniewska Barbara POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'55''34 815
3 Gusc Wiktoria Monika POL 2004 POL MKP Szczecin 00'55''74 798
4 Maik Julia Malina POL 2003 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'56''03 786
5 Krol Gabriela Maria POL 2006 POL AZS Awf Katowice 00'56''13 781
6 Polanska Aleksandra POL 2000 POL Ku Azs Uw 00'56''47 767
7 Szwabinska Adrianna POL 2003 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'56''53 765
8 Kossakowska Dominika POL 2001 POL Azs Umcs Lublin 00'56''76 756
9 Kamzol Flawia POL 2007 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'57''29 735
10 Jablonska Martyna POL 2003 POL Ku Azs Uw 00'57''67 720
11 Meucci Giulia ITA 2008 POL Mlodziezowy Klub Plywacki Gdansk 00'57''77 717
12 Swidnicka Kamila POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 00'57''78 716
13 Bortlisz Gabriela POL 2010 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'57''80 716
14 Mose Sara KEN 2006 POL AZS Awf Warszawa 00'57''99 709
15 Hlushchenko Varvara POL 2008 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'58''01 708
16 Gil Laura POL 2009 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 00'58''60 687
17 Klimek Marta POL 2003 POL Azs Umcs Lublin 00'58''67 684
18 Markiewicz Weronika POL 2007 POL AZS Awf Warszawa 00'58''80 680
19 Bernat Laura POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'58''94 675
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

20 Kulik Julia POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'58''99 673

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sieradzki Kamil Aleksander POL 2002 POL AZS Awf Katowice 00'48''36 909
2 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'48''42 906
3 Chowaniec Mateusz Jan POL 2003 POL AZS Awf Katowice 00'48''75 888
4 Majchrzak Kacper Krystian POL 1992 POL KS Warta Poznan 00'49''09 869
5 Ostrowski Karol POL 1999 POL MKP Szczecin 00'49''34 856
6 Majerski Jakub Bartosz POL 2000 POL AZS Awf Katowice 00'49''44 851
7 Dudys Dominik Sebastian POL 2002 POL AZS Awf Katowice 00'49''76 835
8 Klimczak Kacper Bartlomiej POL 2004 POL AZS Awf Warszawa 00'50''48 799
9 Gulinski Maciej POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'50''68 790
10 Pietron Przemyslaw POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'50''86 782

Shypin Aliaksandr POL 2007 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'50''86 782
12 Zielinski Konrad Bogdan POL 2003 POL UKS 190 Lodz 00'51''00 775
13 Smolinski Pawel Krzysztof POL 2001 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'51''06 772
14 Stawicki Mateusz POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'51''14 769
15 Swiderski Julian POL 2006 POL MKS Jedynka Lodz 00'51''18 767
16 Zinkovskyi Nestor UKR 2005 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 00'51''41 757
17 Misiak Szymon POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 00'51''49 753
18 Pruszynski Michal Mateusz POL 2004 POL AZS Awf Katowice 00'51''52 752
19 Barchwic Jakub POL 2005 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'51''88 736
20 Szymczyk Michal POL 2008 POL UKS Gos Raszyn 00'51''92 735

100 Rana ASSOLUTI Femmine - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sztandera Dominika Anna POL 1997 POL MKS Juvenia Wroclaw 01'07''60 853
2 Piechowicz Karolina POL 2005 POL Ks Pletwal Szczytno 01'09''72 778
3 Wrona Ewa POL 2006 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'10''65 747
4 Szopa Natalia POL 2007 POL Ukp Gryf Debica 01'11''27 728
5 Bonecka Anna POL 2007 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park01'11''30 727
6 Baran Paulina POL 2008 POL K.S. Gornik Sosnowiec 01'11''43 723
7 Doroszkiewicz Anna POL 2005 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'11''67 716
8 Szaturska Emilia POL 2009 POL Uks Fala Nieporet 01'12''29 698
9 Minta Zofia POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 01'12''44 693
10 Osadnik Emilia POL 2010 POL Klobucki Klub Plywacki Delfin 01'12''47 692
11 Borkowska Dominika POL 2007 POL UKS Omega 21 Olkusz 01'12''81 683
12 Milancej Elzbieta POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 01'13''28 670
13 Radek Wiktoria POL 2005 POL AZS Awf Warszawa 01'13''70 658
14 Sierpien Aleksandra POL 2004 POL AZS Awf Warszawa 01'13''77 656
15 Strzadala Karolina POL 2004 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'13''85 654
16 Klimczyk Katarzyna POL 2004 POL Ks Swim-Art Wroclaw 01'13''95 652
17 Szpakiewicz Bianka POL 2010 POL Ukp Polonia Warszawa 01'14''04 649
18 Obajtek Aleksandra POL 2003 POL Ku Azs Uw 01'15''21 619
19 Pienkowska Martyna POL 2009 POL Ks Pletwal Szczytno 01'15''41 615
20 Kaminska Zuzanna POL 2006 POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 01'15''46 613
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wiekiera Dawid Lukasz POL 2002 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 01'00''17 844
2 Kalusowski Jan Aleksander POL 2000 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 01'00''20 843
3 Gajda Jan POL 2007 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 01'02''24 763
4 Kruk Franciszek POL 2007 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'02''56 751
5 Urbanski Filip POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'02''76 744
6 Loter Bartosz POL 2005 POL UKP Unia Oswiecim 01'03''33 724
7 Misztal Oliwier POL 2005 POL Ku Azs Uw 01'03''41 721
8 Romanowski Kamil POL 1997 POL AZS Awf Katowice 01'03''42 721
9 Ginalski Pawel POL 2008 POL Kp Swim2win Krosno 01'03''64 713
10 Wiecinski Andrzej POL 2001 POL KS AZS Awfis Gdansk 01'03''84 707
11 Mazurek Szymon POL 2008 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 01'03''96 703
12 Lupinski Mateusz POL 2005 POL Ku Azs Uw 01'03''99 702
13 Warzocha Gustaw POL 2004 POL KS Warta Poznan 01'04''17 696
14 Werminski Jan POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'04''35 690

Jureko Marcel POL 2008 POL UKP Jedynka Elblag 01'04''35 690
16 Jung Krzysztof POL 1999 POL AZS Awf Katowice 01'04''56 683
17 Lis Jan POL 2004 POL Ku Azs Uw 01'04''58 683
18 Wilk Mikolaj POL 2007 POL MKS Ikar Mielec 01'04''68 680
19 Cerlich Maksymilian POL 2000 POL AZS Awf Katowice 01'05''00 670
20 Wlodarczyk Marcel POL 2008 POL Uks Huragan Przy Sp Nr 45 W Sosnowcu 01'05''33 659

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maik Julia Malina POL 2003 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'26''51 782
2 Dowgiert Anna POL 1990 POL KS Warta Poznan 00'26''53 780
3 Cierpialowska Paulina POL 2005 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'26''60 774
4 Swiatek Joanna POL 2002 POL Uks Feniks Debica 00'26''72 764
5 Piotrowska Wiktoria Katarzyna POL 2003 POL AZS Awf Warszawa 00'26''73 763
6 Peda Paulina Katarzyna POL 1998 POL AZS Awf Katowice 00'26''78 759
7 Kamzol Flawia POL 2007 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''06 735
8 Szabala Antonina POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 00'27''41 708
9 Cieplak Aleksandra POL 2001 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'27''63 691
10 Smurzynska Julia POL 2006 POL UKS Sms Galicja Krakow 00'27''74 683
11 Kempa Kinga POL 2005 POL AZS Awf Katowice 00'28''18 651
12 Kowalska Fraczyk Zofia POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'28''23 648
13 Gomulka Weronika POL 2006 POL UKS 190 Lodz 00'28''33 641
14 Chabowska Gabriela POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 00'28''56 625
15 Milek Alicja POL 2006 POL Ks Barrakuda Gdansk 00'28''60 623
16 Szel Zuzanna POL 2010 POL Mks Dziewiatka Dzierzoniow 00'28''78 611
17 Markiewicz Weronika POL 2007 POL AZS Awf Warszawa 00'28''81 609
18 Duda Anna POL 2007 POL MKP Szczecin 00'28''90 604
19 Bernat Laura POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'29''44 571
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day
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50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Czapla Kacper POL 2004 POL MKP Szczecin 00'23''36 866
2 Czerniak Konrad POL 1989 POL KKS Wlokniarz 1925 Kalisz 00'23''69 830
3 Uryniuk Pawel POL 2003 POL Azs Umcs Lublin 00'23''72 827
4 Masiuk Ksawery POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'23''94 804
5 Bialecki Jan POL 2002 POL Mokotowski Ukp Warszawianka-Wodny Park00'23''95 803
6 Jaskiewicz Adrian Pawel POL 2002 POL Ku Azs Uw 00'23''99 799
7 Szymczyk Michal POL 2008 POL UKS Gos Raszyn 00'24''15 784
8 Mroz Szymon POL 2007 POL Azs Ku Politechniki Opolskiej 00'24''28 771
9 Narog Nikodem POL 2002 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'24''32 767
10 Gulinski Maciej POL 2004 POL Ku Azs Uw 00'24''40 760
11 Stys Aleksander POL 2006 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 00'24''60 741
12 Drapala Gracjan POL 2009 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 00'24''76 727
13 Sagan Jakub POL 2002 POL AZS Awf Katowice 00'24''79 724
14 Barchwic Jakub POL 2005 POL UKS Manta Warszawa-Wlochy 00'24''89 716
15 Rozycki Szymon POL 2005 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 00'24''96 710
16 Leszczynski Maciej POL 2005 POL Ku Azs Uw 00'25''07 700
17 Wojciak Oliwier POL 2007 POL Uks V Lomianki 00'25''08 700
18 Pietron Przemyslaw POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'25''13 695
19 Misiak Szymon POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 00'25''20 690
20 Szymon Szulkowski POL 2002 POL KS AZS Awfis Gdansk 00'25''22 688

200 Misti ASSOLUTI Femmine - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Knop Aleksandra POL 2003 POL UKS 190 Lodz 02'13''94 834
2 Gusc Wiktoria Monika POL 2004 POL MKP Szczecin 02'18''77 750
3 Paradowska Kinga POL 2001 POL Stowarzyszenie Azs Wsg 02'19''08 745
4 Rydynska Marianna POL 2004 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 02'19''25 742
5 Janiszewska Natalia Ewa POL 2006 POL Ku Azs Uw 02'20''02 730
6 Tyminska Zofia POL 2004 POL Ukp Polonia Warszawa 02'21''52 707
7 Przybylska Oliwia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'23''29 681
8 Brzozowska Julia POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'23''37 680
9 Herbreder Gabriela POL 2003 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'23''40 680
10 Glinska Oliwia POL 2007 POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora 02'24''24 668
11 Szabala Antonina POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 02'25''04 657
12 Traczyk Anna POL 2006 POL MKS Juvenia Wroclaw 02'25''16 655
13 Goscinska Gabriela POL 2009 POL UKS Sms Galicja Krakow 02'25''49 651
14 Sujka Ewa POL 2009 POL MKS Juvenia Wroclaw 02'26''41 639
15 Golub Karolina POL 2010 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'27''32 627
16 Wolacewicz Natalia POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'27''63 623
17 Milancej Elzbieta POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 02'28''19 616
18 Stefanczyk Magdalena POL 2008 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 02'29''26 603
19 Gawelko Zuzanna POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 02'30''19 592
20 Pietuch Antonina POL 2010 POL AZS Awf Warszawa 02'33''33 556
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - O P E N Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piela Michal POL 2004 POL UKP Unia Oswiecim 02'02''44 807
2 Major Erik POL 2007 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 02'03''59 784
3 Poprawa Michal Adam POL 1994 POL AZS Awf Katowice 02'04''81 762
4 Warzocha Albert POL 2001 POL KS Warta Poznan 02'05''42 750
5 Milkowski Mikolaj POL 2007 POL Uks 48 Warszawa Srodmiejski 02'06''71 728
6 Wiraszka Piotr POL 2009 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 02'06''86 725
7 Klonowski Mikolaj POL 2007 POL Kp Olimpia Swiecie 02'06''97 723
8 Nowacki Blazej POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 02'07''09 721
9 Niestuj Piotr POL 2002 POL St.lok. Salos-Cortile Kielce 02'07''13 721
10 Luszczynski Krzysztof POL 2008 POL UKS Zabianka Gdansk 02'07''63 712
11 Tarasiewicz Piotr POL 2009 POL Ukp Polonia Warszawa 02'07''96 707
12 Gabrys Maciej POL 2004 POL Sikret Gliwice 02'08''06 705
13 Redzinski Vel Rydzynski Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'08''71 694
14 Radzikowski Szymon POL 2008 POL WKS Slask Wroclaw 02'09''15 687
15 Powroznik Konrad POL 1997 POL WKS Slask Wroclaw 02'09''36 684
16 Krys Radoslaw POL 2007 POL MKP Szczecin 02'10''50 666
17 Fronczak Antoni POL 2006 POL Ku Azs Uw 02'11''28 654
18 Halkiewicz Maciej POL 2008 POL UKS Omega 21 Olkusz 02'11''86 646

Suchanski Filip Ryszard POL 2005 POL Azs Umcs Lublin Squalificato
Zgoda Szymon POL 2008 POL Ukp Polonia Warszawa Squalificato

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - O P E N 

Pos Società Tempo Pti

1 POL MKS Juvenia Wroclaw 04'10''49 778
(Szwabinska Alicja, Sztandera Dominika Anna, Fiedkiewicz Kornelia, Szwabinska Adrianna)

2 POL UKS Gim 92 Ursynow Warszawa 04'15''12 736
(Romanowska Aleksandra, Strzadala Karolina, Herbreder Gabriela, Lesniewska Barbara)

3 POL UKS Sms Galicja Krakow 04'15''98 729
(Smurzynska Julia, Nowacka Emilia, Kamzol Flawia, Goscinska Gabriela)

4 POL Ku Azs Uw 04'16''02 728
(Janiszewska Natalia Ewa, Drynkowska Lena, Bernat Laura, Jablonska Martyna)

5 POL AZS Awf Warszawa 04'16''44 725
(Wlodarczyk Elena, Sierpien Aleksandra, Piotrowska Wiktoria Katarzyna, Mose Sara)

6 POL AZS Awf Katowice 04'21''37 684
(Poznanska Justyna, Sulak Antonina, Krol Gabriela Maria, Famulok Zuzanna)

7 POL Azs Umcs Lublin 04'24''60 660
(Brzozowska Julia, Wozakowska Zofia, Szabala Antonina, Wolacewicz Natalia)

8 POL KS AZS Awfis Gdansk 04'25''31 654
(Molenda Dominika, Doroszkiewicz Anna, Szczepanska Alicja, Czok Joanna)

9 POL Azs Umcs Lublin 04'25''79 651
(Wisniewska Aleksandra, Dwojak Natalia, Kowalska Klara, Klimek Marta)

10 POL UKS 190 Lodz 04'26''13 648
(Knop Aleksandra, Wrzesinska Wiktoria, Gomulka Weronika, Kossowska Julita)

11 POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 04'31''89 608
(Rydynska Marianna, Studzinska Nadia, Sadowska Dominika, Ronkiewicz Dominika)

12 POL Azs Umcs Lublin 04'35''16 587
(Fraczek Lucja, Zielinska Maja, Mazurek Dagmara, Starkiewicz Zuzanna)

13 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 04'40''40 554
(Lewandowska Ada, Rachwalik Wiktoria, Hlushchenko Varvara, Bakun Maja)
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Mistrzostwa Polski W Plywaniu W Kategorii Open (Lublin, POL) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 01/05/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi - O P E N 

Pos Società Tempo Pti

1 POL AZS Awf Katowice 03'38''28 850
(Sienkiewicz Aleksander, Romanowski Kamil, Majerski Jakub Bartosz, Sieradzki Kamil Aleksander)

2 POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 03'42''85 798
(Urbaniak Olivier, Kalusowski Jan Aleksander, Piatkiewicz Piotr, Zinkovskyi Nestor)

3 POL Ku Azs Uw 03'47''35 752
(Brzozowski Bartosz, Misztal Oliwier, Brzoska Jan, Fronczak Antoni)

4 POL Ku Azs Uw 03'47''47 751
(Gorka Oliwier, Werminski Jan, Gulinski Maciej, Leszczynski Maciej)

5 POL Azs Umcs Lublin 03'47''54 750
(Suchanski Filip Ryszard, Popiel Mikolaj, Uryniuk Pawel, Misiak Szymon)

6 POL AZS Awf Katowice 03'49''28 733
(Pruszynski Michal Mateusz, Sagan Jakub, Duda Kacper, Dudys Dominik Sebastian)

7 POL KS AZS Awfis Gdansk 03'50''78 719
(Ziemann David, Wiecinski Andrzej, Szymon Szulkowski, Kray Cezary)

8 POL Agh Krakow 03'51''22 715
(Hanf Szymon, Stanczyk Jarema, Michta Bartosz, Horodynski Antoni)

9 POL UKP Unia Oswiecim 03'52''97 699
(Piela Michal, Loter Bartosz, Woznicki Dominik, Walter Jakub)

10 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 03'54''48 685
(Stys Aleksander, Yaroshenko Alexander, Wildner Arkadiusz, Szmytke Bartosz)

11 POL Azs Umcs Lublin 03'54''85 682
(Paszkowski Blazej, Mroz Adam, Rynkiewicz Jakub, Kozlowski Igor)

12 POL Csir Mos W Dabrowie Gorniczej 03'55''46 677
(Wdowiak Dominik, Zawolik Szymon, Cisoski Hubert, Pinczak Mateusz)

13 POL Azs Umcs Lublin 03'56''05 672
(Rudawski Cezary, Redzinski Vel Rydzynski Mateusz, Bielinski Bartosz, Pietron Przemyslaw)

14 POL Azs Umcs Lublin 03'58''66 650
(Nowacki Mieszko, Czerwonka Jan, Nowacki Blazej, Wojcik Remigiusz)

15 POL UKS G-8 Bielany Warszawa 04'07''75 581
(Shypin Aliaksandr, Antosik Blazej, Zawlocki Kajetan, Antosik Kacper)

POL AZS Awf Warszawa Squalificato
(Kosinski Filip, Tkacz Wiktor, Rezner Jan, Klimczak Kacper Bartlomiej)

POL Ku Azs Uw Squalificato
(Masiuk Ksawery, Urbanski Filip, Jaskiewicz Adrian Pawel, Lupinski Mateusz)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 19/19


